【むつ市有財産利活用民間提案制度】

様式１

年  月  日

 むつ市長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者職・氏名

現 地 調 査 申 込 書

むつ市有財産利活用民間提案制度の提案検討にあたり、下記のとおり現地調査を希望します

ので、申し込みます。

記

１ 調査希望財産

２ 調査希望日時  第１希望    月  日（ ）   時  分 ～  時  分

          第２希望    月  日（ ）   時  分 ～  時  分

          第３希望    月  日（ ）   時  分 ～  時  分

３ 参加予定者

役職名等 氏名 備考

４ 連 絡 先  担当者名

電話番号

          Ｅ－mail
※現地調査日時はＥ－mailにて連絡します。